关于2016-2017学年第一学期开学暨中秋节前后
教学检查的通知

各学院：

为掌握新学期开学教学状况和中秋节放假前后教学动态，确保教学工作正常开展，请各学院做好开学初和假日前后的教学秩序监督和检查工作。现将有关事项通知如下：
1. 教学检查主要内容包括：教学设施及设备、教材发放、课程安排与落实、教师到岗、学生注册、学生到课、课堂教学秩序等。

2. 要求各学院对9月12、13、14、18日的教学情况进行检查，统计课程开出率、学生注册率、学生到课率、教师到岗率以及课堂教学情况等，并在小结中写明。
3. 请各学院于9月19日下午16：30前将教学检查小结（内容里包括检查安排）报教务部教学科。

请各学院高度重视开学教学检查工作，认真部署实施，对发现的问题要及时处理解决并上报。
                               教  务  部

                             2016年9月10日